
Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców 

 

31 lipca 2024 r. Burmistrz powołał Dzierżoniowską Radę Przedsiębiorców
(DRP) II Kadencji na lata 2024-2029. W jej skład wchodzą dzierżoniowscy
przedsiębiorcy, przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu oraz radni
Rady Miejskiej Dzierżoniowa. 

Działania Rady mają na celu wpieranie polityki rozwoju gospodarczego miasta,
aktywizację gospodarczą, zgłaszanie potrzeb i problemów lokalnych przedsiębiorców
oraz inicjowanie działań mających na celu poprawę warunków prowadzenia
działalności gospodarczej.Rada odgrywa również znaczącą rolę w budowaniu
pozytywnych relacji między samorządem a sektorem prywatnym, sprzyjając
jednocześnie rozwojowi lokalnej gospodarki. Jej funkcjonowanie jest istotnym
elementem w budowaniu przyjaznego klimatu dla przedsiębiorczości w
Dzierżoniowie.

Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz
na kwartał. Kadencja Rady trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją Burmistrza i Rady
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Miejskiej Dzierżoniowa. Członkinie i Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie
- za udział w pracach Rady oraz posiedzeniach nie przysługuje wynagrodzenie, ani
rekompensata z tytułu utraconych zarobków. 

Jeśli chcecie Państwo reprezentować interesy lokalnych przedsiębiorców oraz
współpracować z władzami samorządowymi dla dobra naszej społeczności,
zapraszamy do włączenia się w prace Rady. W  tym celu należy złożyć deklarację
członkowską dla przedsiębiorcy lub deklarację członkowską dla organizacji i
instytucji. 

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Joanna Walczybok tel. 74 645 08 68, e-
mail: jwalczybok um [dot] dzierzoniow [dot] pl
(jwalczybok[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)

Plan pracy Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji

w przygotowaniu

Skład Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców II kadencji
Diana Kaczyńska - właścicielka firmy "Diana Kaczyńska DiArt" -
przewodnicząca,
Renata Szydłowska-Szubert - dyrektor działu personalnego "Cooper
Standard Polska SP. z o o" - wiceprzewodnicząca,
Radosław Rosa - współwłaściciel firmy "ALWAR Spółka Cywilna Biuro
Rachunkowe Alicja Rosa, Agnieszka Rosa, Radosław Rosa"-
wiceprzewodniczący,
Romuald Adamus - radny Rady Miejskiej Dzierżoniowa,
Maciej Kiesewetter - radny Rady Miejskiej Dzierżoniowa,
Małgorzata Prewandowska - właścicielka firmy "Małgorzata Prewandowska
- Jaś i Małgosia",
Katarzyna Żyła - kierownik w dzierżoniowskim inspektoracie Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych,
Jacek Przygoda - członek zarządu "Unison Engine Components Poland Sp z
o o.",
Anna Cykowska - właścicielka firmy Anna Cykowska "Ryza" Centrum
Szkolno- Biurowe,
Marzena Świąć - właścicielka firmy Marzena Świąć Biuro Usługowo-
Rachunkowe "Firmness",
Martyna Kałuża - właścicielka firmy "Dietetyka Kliniczna Martyna Kałuża",
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Julia Daroszewska - właścicielka firmy "Juliversum Julia Paterek-
Daroszewska",
Jacek Markiewicz - właściciel firmy "Inesto Jacek Markiewicz",
Katarzyna Barska - właścicielka firmy "MOVE AND mów Mobilne Centrum
Językowe Katarzyna Barska",
Marta Wszelaka - właścicielka firmy "Kancelaria Konsultingowo-Księgowa
Marta Wszelaka",
Anna Miśkiewicz - właścicielka firmy "Fun-tastic Atelier Językowe Anna
Miśkiewicz",
Elżbieta Dzwolak - właścicielka firmy "EL-KAWA Elżbieta Dzwolak".

Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców  II kadencji w 2024 roku:
19 września 2024 r. odbyło się pierwsze spotkanie Dzierżoniowskiej Rady
Przedsiębiorców II kadencji podczas którego Burmistrz wręczył akty
powołania Członkom Rady. Omówiono również najważniejsze założenia
współpracy w DRP. W wyniku głosowania wybrany został również Zarząd
Rady: 
- Pani Diana Kaczyńska- Przewodnicząca; 
- Pani Renata Szydłowska- Szubert- Wiceprzewodnicząca; 
- Pan Radosław Rosa- Wiceprzewodniczący. 
W związku z sytuacją powodziową nowy skład Rady wraz z pracownikami
Urzędu Miasta od razu zajął się dyskusją na temat aktualnych form
pomocy dla poszkodowanych przedsiębiorców. Członkom II kadencji DRP
życzymy powodzenia oraz owocnych działań! 
 

Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców I kadencji

Plan pracy Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji



Najważniejszym zadaniem Rady jest wspieranie lokalnych przedsiębiorców.
Działania Rady skupiają się na następujących obszarach:

działalności przedsiębiorców zlokalizowanych na ternie dzierżoniowskiego
rynku,
działalności młodych firm,
działalności firm rodzinnych,
współpracy z dużymi firmami,
współpracy z Instytucji Otoczenia Biznesu oraz samorządem,
kontynuacji i rozwoju kampanii Kupuj lokalnie w Dzierżoniowie.

Skład Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji
Diana Kaczyńska - właścicielka firmy DiART (przewodnicząca rady)
Jacek Przygoda -  Dyrektor Zakładu Unison Engine Components Polska Sp.
z o. o. (Grupa GE Aviation) (wiceprzewodniczący rady)
Renata Szydłowska - Szubert -  Dyrektor Działu Personalnego Cooper
Standard Polska Sp. z o.o. (wiceprzewodnicząca rady)
Katarzyna Barska - właścicielka firmy MOVE AND MÓW Mobilne Centrum
Językowe
Dariusz Cykowski - właściciel firmy Usługi Turystyczne Mateo Adrianna
Droszczak - właścicielka firmy „Build” Adrianna Droszczak
Elżbieta Dzwolak - właścicielka firmy Palarnia Kawy ElKawa
Martyna Kałuża - właścicielka firmy Dietetyk Kliniczny Martyna Kałuża
Maciej Kiesewetter - radny Rady Miejskiej Dzierżoniowa
Grażyna Kotasek - współwłaścicielka firmy Foto-Techni-Color S.C.
Beata Mikołajczyk – Właścicielka firmy pn. Pasmanteria Beata Mikołajczyk
Małgorzata Prewandowska - właścicielka firmy "Jaś i Małgosia" Małgorzata
Prewandowska
Tadeusz Skrzypek - właściciel Kancelarii Pro-3R Tadeusz Skrzypek
Monika Zawilak - dyrektor PUP Dzierżoniów
Zbigniew Zeń - radny Rady Miejskiej Dzierżoniowa/Właściciel firmy "Euro-
Ekspres" Transport-Spedycja-Logistyka Zbigniew Zeń  
Aneta Ziemkiewicz – Właścicielka firmy pn. Przedsiębiorstwo Handlowe
Aneta Ziemkiewicz
Katarzyna Żyła - przedstawicielka Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w
Dzierżoniowie  
Katarzyna Kinzhybalo- właścicielka firmy SUNDUK
Julia Daroszewska - właścicielka firmy JULIVERSUM
Radosław Rosa - właściciel Biura Rachunkowego ALWAR S.C.



Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców  I kadencji w 2022 roku:
24 marca 2022 roku - spotkanie odbyło się w w Restauracji Ukraińsko-
Gruzińskiej UZWAR. Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to:
powitanie nowych członkiń - Pani Katarzyny Iwko oraz Pani Katarzyny
Kinzhybalo, informacja o nowym programie zwolnień w ramach regionalnej
pomocy inwestycyjnej oraz podsumowanie dot. pomocy de minimis dla
przedsiębiorców, przedstawienie aktualnej sytuacji, dotyczącej uchodźców
z Ukrainy i oferowanej im pomocy.
28 kwietnia 2022 roku - spotkanie odbyło się w Palarni Kawy ElKawa.
Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to: podsumowanie
spotkania dot. Rewitalizacji Centrum Miasta Dzierżoniów, podsumowanie
akcji sadzenia lilaków z 2 kwietnia 2022 r., przedstawienie aktualnej
sytuacji, dotyczącej uchodźców z Ukrainy i oferowanej im pomocy,
informacja na temat kampanii Kupuj lokalnie w Dzierżoniowie, propozycja
zorganizowania konferencji dla przedsiębiorców w Dzierżoniowie.  
25 maja 2022 roku - spotkanie odbyło się w Zakładzie Aktywności
Zawodowej PSONI w Dzierżoniowie. Najważniejsze tematy podjęte podczas
spotkania to: informacja o celach i projekcie „Globalne cele dla miast”,
realizowanym przez Urząd Miasta w Dzierżoniowie w partnerstwie z 18
miastami europejskimi, przedstawienie oferty i projektów realizowanych
przez Fundację Manufaktura Inicjatyw, informacja Pana Tadeusza Skrzypka
dot. działań na rzecz osób  niepełnosprawnościami, przedstawienie
aktualnej sytuacji, dotyczącej uchodźców z Ukrainy i oferowanej im
pomocy.
21 czerwca 2022 roku - uroczyste otwarcie Alei Lilakowej Przedsiębiorców.
Więcej informacji w artykule.
23 listopada 2022 roku - spotkanie odbyło się w GE Aviation
Dzierżoniów. Najważniejsze tematy podjęte podczas spotkania to:
wręczenie aktu powołania do Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców – Pani
Elżbiecie Dzwolak, właścicielce Palarnia Kawy Elkawa, omówiono plan
pracy Rady na najbliższe miesiące, ustalono terminy spotkań,
uruchomienie kolejnej edycji Konkursu na Najładniejszą Witrynę
Świąteczną, omówiono tematy na Noworoczne Spotkanie Biznesu 2023.
16 grudnia  2022  roku - odbyło się świąteczne spotkanie Dzierżoniowskiej
Rady Przedsiębiorców, która obchodziła swoje trzecie urodziny! Był to miło
spędzony czas obfitujący w wyjątkowe życzenia i podsumowania. Nie
zabrakło świątecznej atmosfery oraz planów wspólnego działania na
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kolejny rok.
Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji w 2023 roku:

26 stycznia 2023 roku - w Fitness Club Piękni i Zdrowi Arkadiusz Sutuła
przy ul. Parkowej 4H odbyło się pierwsze w nowym roku spotkanie
Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców, podczas którego podsumowano
Noworoczne Spotkanie Biznesu oraz omówiono plan pracy Rady na 2023
rok.
23 lutego 2023 roku Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców spotkała się u
kolejnego lokalnego przedsiębiorcy. Tym razem była to Kulka Sala Zabaw.
Właściciel opowiadał jak przebiegała droga do przedsiębiorczego sukcesu
pełnego różnych decyzji strategicznych podyktowanych zmieniającymi się
warunkami w otoczeniu biznesu. Na 23 lutego przypadał również
Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją. DRP z przypiętym symbolem
stokrotki solidaryzowała się z osobami chorującymi na depresję. Podczas
spotkania przedyskutowano wprowadzenie zmian do obecnego
Regulaminu DRP.
30 marca 2023 roku, w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie odbyło się
spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców, podczas którego
omawiano planowane uczestnictwo DRP w warsztatach z młodzieżą z
„Ekonomika” podczas Dni Kariery. W spotkaniu uczestniczyła też
kandydatka do Rady, która zaprezentowała się i zapoznała nas ze swoją
działalnością. Dyskutowano również o wielu bieżących sprawach
dotyczących przedsiębiorczości oraz wymieniano pomysły na temat
organizacji planowanych wydarzeń.
19 kwietnia 2023 roku Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców spotkała się i
pracowała z młodzieżą w ramach Powiatowego Forum Zawodowego
"Szkoła dla Pracodawców - Pracodawcy dla szkoły" w ZS Nr 3 im.
Kombatantów RP w Dzierżoniowie (Ekonomik). Warsztat był interesującym
wydarzeniem, podczas którego zostały spisane wszystkie istotne dla
przyszłych pracowników kwestie związane z zatrudnieniem. Młodzież
poznała, jakie oczekiwania mają pracodawcy, a pracodawcy poznali
oczekiwania uczniów.
24 maja 2023 roku DRP gościła w rodzinnej firmie RYZA Centrum Szkolno-
Biurowe. Bogato wyposażony, od lat  znany sklep papierniczy znajduje się
przy ul. Parkowej 4. Podczas spotkania podsumowano warsztaty
prowadzone w Ekonomiku, omówiono zasady pracy w Radzie, wymieniono
spostrzeżenia na temat śniadania biznesowego organizowanego przez
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Urząd Marszałkowski, zebrano pomysły na organizację Dnia
Przedsiębiorcy. Wręczono także akt powołania do Dzierżoniowskiej Rady
Przedsiębiorców Pani Julii Daroszewskiej, właścicielce firmy JULIVERSUM.
28 września 2023 roku, po wakacyjnym odpoczynku Dzierżoniowska Rada
Przedsiębiorców powróciła do pracy ze zdwojoną siłą. Wrześniowe
spotkanie odbyło się w wyjątkowym miejscu - Versant Hotel & SPA.
Versant Hotel & SPA to pięknie położony hotel, eleganckie sale bankietowe
ale także miejsce, gdzie można smacznie i zdrowo zjeść oraz zrelaksować
się w SPA. W zielonym ogrodzie hotelu znajdziecie także piękną wiatę, w
której można zorganizować spotkanie czy rodzinną uroczystość.Głównym
tematem spotkania było omówienie pomysłów na organizację Światowego
Tygodnia Przedsiębiorczości, który przypada w dniach 13- 19 listopada
2023 r.
30 listopada 2023 roku Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców gościła w
siedzibie DOBA.PL. Właściciele opowiedzieli o swojej pracy dziennikarskiej
"od kuchni". DRP też miała okazję zobaczyć, gdzie nagrywane są ciekawe
podcasty, które w każdej chwili można odsłuchać na stronie:
www.radiodoba.pl Praca zespołu DRP skupiona była na omówieniu
inicjatyw zgłaszanych w ramach Roku Edukacji Ekonomicznej oraz
współpracy z Doba.pl w tym zakresie.
14 grudnia 2023 roku w @Kawiarnia u Lili odbyło się świąteczne spotkanie
Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców. Burmistrz przekazał świąteczne i
noworoczne życzenia dla DRP. Podczas spotkania wręczono także akt
powołania do Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców Panu Jackowi
Przygodzie, przedstawicielowi firmy GE Aviation.Spotkanie uświetnił
koncert Pani Doroty Mól z Nauka gry na fortepianie "d-moll" Dorota Mól.
Uczestnicy spotkania mieli okazję miło spędzić czas, kolędować i
skosztować specjałów Kawiarni u Lili.

Spotkania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji w 2024 roku:
25 stycznia 2024 roku, w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie odbyło się
spotkanie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców, podczas którego Rada
zgłaszała uwagi dotyczące przedsiębiorczości oraz podsumowała rok 2023.
Spisano inicjatywy planowane do zgłoszenia przez DRP w ramach Roku
Edukacji Ekonomicznej. W spotkaniu uczestniczył też kandydat do Rady,
który zaprezentował się i zapoznał nas ze swoją działalnością.
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29 lutego 2024 roku w Biurze Poselskim Posła Marka Chmielewskiego w
Dzierżoniowie odbyło się spotkanie Dzierżoniowskiej Rady
Przedsiębiorców.Podczas spotkania Poseł przekazał informację o pracy i
toczących się sprawach w Sejmie natomiast Rada przedstawiła obecną
sytuację przedsiębiorców.Omawiano różne tematy dotyczące
przedsiębiorczości m.in. problemu dotyczącego sposobu obliczania składki
zdrowotnej, kompetencji samorządów w zakresie kształtowania wysokości
podatków, ogrzewania miejskiego i cen ustalanych przez Urząd Regulacji
Energetyki.
 
25 kwietnia 2024 roku w Urzędzie Miasta odbyło się ostatnie spotkanie
obecnego składu DRP. Burmistrz Dzierżoniowa podziękował wszystkim
Członkom i Członkiniom Rady za aktywność, podjęte działania, wdrożone
rozwiązania oraz za wysiłek i poświęcenie włożone w pracę na rzecz
Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców I kadencji w latach 2019-2024.
Podczas spotkania Przewodnicząca Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców
podsumowała pracę Rady w trakcie kadencji.Był to trudny okres ze
względu na nieprzewidziane wydarzenia, takie jak pandemia koronawirusa
i wybuch wojny na Ukrainie.Pomimo tego wiele spotkań i wspólnych
inicjatyw udało się przeprowadzić. Było to m. in.:

kampania “Kupuj lokalnie w Dzierżoniowie”,
zmiana godzin płatnego parkowania w rynku,
warsztaty z młodzieżą w “Ekonomiku”,
utworzenie Lilakowej Alei Przedsiębiorców,
zmniejszenie opłaty za zajęcie pasa drogowego pod ogródki
gastronomiczne, schody i podjazdy dla osób z niepełnosprawnością
oraz pod elementy służące dekoracji wejścia do lokalu,
konsultacje dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy
dzierżoniowskiego rynku.

Galeria zdjęć DRP I kadencji
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Utworzenie Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców -
listopad 2019 r.

 

Spotkanie DRP w Restauracji ukraińskiej UZWAR
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Spotkanie DRP w Kawiarni El-Kawa
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